

הוראות יישום ואספקה

שליכט צבעוני אקרילי / סילקוני / סיליקטי

הכנת הקירות:

קירות הטיח המיישר (השחור) צריכים להיות שטופים במים מאבק ומלחים של הצמנט 48 שעות לפני מריחת הפריימר. לאחר השטיפה, במידה ומתגלים סדקים או אזורים חלולים (נתקים של הטיח מהקיר), יש לתקנם ולהביא את הקיר למצב מישורי ללא שריטות עמוקות או חורים או בליטות. (חומר לתיקון סדקים טיח פוליקריט T-160 + לטקס גמיש - דקוליין - זמן ייבוש 72 שעות לפני פריימר). במידה והקירות אינם בטיח שחור אלא בשפריץ או צבע או שליכט דקורטיבי אחר - חשוב להזמין מדקוליין ד"ח בדיקה של התשתית.

חשוב - לנקות משטחי דריכה של הפיגום משאריות טיח כדי שלא יכלככו את הקיר במהלך המריחה, רצוי לנתק את תמיכות הפיגומים מהקירות ככל האפשר ולחבר תמיכות דרך חלונות או לגליפים צרים, או לספיי חלונות. במידה ויש שטחים מרוצפים או חלונות מורכבים במבנה, יש להגן עליהם בעזרת ניילון או קרטון או ציפוי מיגון מתקלף.

מריחת פריימר (מקשר)

ניתן ליישם את הפריימר במריחת מברשת, רולר, והתזה. הדרך החסכונית ביותר היא במריחת מברשת. הפריימר מגיע לשטח מגוון כך שהמבצע יכול לראות את אזורי המריחה בברור ולא לפספס שטחים. במידה ומתגלים סדקים או פציעות לאחר מריחת הפריימר יש לתקנם להמתין 72 שעות ולמרוח פריימר על התיקונים. את הפריימר יש למרוח מלמעלה לכיוון מטה וכן לרדת עד מתחת לתחילת הטיח (אזור האיטום של קרקעית המבנה), בכדי למנוע זחילת מים קפילרית. ניתן לדלל את הפריימר עד כמות של 1.5 ליטר מים לפח. בחורף אסור למרוח פריימר על קיר רטוב וספוג מים, יש להמתין לייבוש של 48 שעות, או לייבוש מוחלט. פריימר מולבן או לבן - אין לדלל - מוכן לשימוש.

חשוב - תשתיות שונות דורשות פריימרים מיוחדים ו/או שיריון קירות ולכן חשוב מאוד שבתשתיות שלא בטיח שחור, יש להזמין ד"ח בדיקה מדקוליין ולפעול בביצוע על פי ההוראות כדי לקבל אחריות על הציפוי.

מריחת ציפוי

את הציפוי יש למרוח לאחר מריחת הפריימר וייבושו המלא (24 שעות בקיץ ו-48 שעות בחורף). יש לבצע בדיקת גוון וטקסטורה במריחה בפניה, בתחתית הקיר ולהמתין כ-8 שעות לייבוש לפני תחילת המריחה. את המריחה מתחילים מלמעלה כלפי מטה, על כל קומת פיגום עובדים 2 מבצעים (מורח + משפשף טקסטורה). עיבוד הטקסטורה ע"י מאלג' פלסטיק - ניקוי המאלג' פלסטיק בזמן המריחה ללא מים כדי מנוע טיפוטף וסימני נזילה (פגיעה בפיגמנט). העבודה מתבצעת במקביל בכל קומות הפיגום של קטע החזית, כדי שלא ייווצרו חיבורים או תפרים בין קומות הפיגום. בחודשי הקיץ צריך להתחיל מוקדם בבוקר כדי להימנע משמש ישירה וכן מטמפרטורה גבוהה של מעל 35 מעלות. בחודשי החורף צריך למרוח בטמפרטורה של מעל 7 מעלות. אסור ליישם על טיח רטוב ממים או ביום שצפוי גשם ו-72 שעות נוספות לייבוש ללא גשם. על פי דרישת הלקוח ובתאום בתחילת המריחה נציג החברה יפקח וידריך את קבוצת הביצוע איך למרוח ואיך להימנע מטעויות ביישום. החומר מוכן לשימוש - אין לדלל או לערבב עם חומרים זרים. בטקסטורות עדינות מיישמים ב-2 שכבות דקות (0.4, 0.5, 0.8). זמן ייבוש בין השכבות - בקיץ 24 שעות, בחורף 48 שעות. בטקסטורות קלאסיות, בינוניות וגסות מיישמים בשכבה אחת (1.0, 1.2, 1.5, 2.0, 3.0).

חשוב - אין להפסיק מריחה באמצע קטע או חזית, אין למרוח תחת שמש ישירה, אלא בחזית מוצלת. שטחי קירות שניצבים לאזורי ריצוף ופגלים יש למרוח רק לאחר ביצוע רובע ואיטום הפגלים, כדי למנוע זחילת מים קפילרית לקיר וכן כדי לקבל חיבור יפה בין הקיר המצופה והפגל.

בגמר המריחה מומלץ לפרק את הפיגומים רק ביום למחרת כדי להימנע מפגיעות של מוטות עץ ומתכת בציפוי וכן מהידבקות אדמה ולכלוך לציפוי הטרי.

אחסנת חומר באתר

חשוב מאוד לאחסן במקום מוצל וקריר במבנה מוגן. בקיץ אסור להשאיר חומר בשמש (בחום מעל 30 מעלות). בחורף אסור להשאיר חומר בחוץ בטמפרטורה מתחת ל-7 מעלות, אחסנה חיצונית בחורף דורשת ערבול קל במקדחה לפני המריחה והיישום.

זמני אספקה וכלי עבודה

- א. אספקת החומרים נעשית על פי הערכת כמויות של המבנה. על המבצעים להעריך ולחשב תוספות לקראת סיום 75% משטחי המבנה ולהזמין לפחות 48 שעות מראש.
- ב. כלי עבודה - מומלץ לקבוצת הביצוע להשתמש בכלי המריחה (מלאג' מתכת) חדשים ולא ישנים ועקומים. כמות המלאג'ים מפלסטיק לטקסטורה הנדרשת תהיה לפי כמות קומות הפיגום.
- ג. במידה וקבוצת הביצוע זקוקה לסיוע או עצה טלפונית למשרד 04-6-187000 או למנהל השרות, ענטר שאול - טל' נייד 052-2546445.
- ד. במידה והנכם מבקשים לבטל ו/או לדחות הובלה מתואמת לאתר, יש להודיע על כך עד השעה 16:00 אחה"צ, יום לפני האספקה למשרדי דקוליין. במידה ולא תגיע הודעת ביטול והסחורה לא תתקבל באתר, יחויב הלקוח בגין הובלה זו.

בהצלחה